

# Bauhaus Tapete

Tapete Nr.	Gruppe	Abmessung	m <sup>2</sup> / Rolle	UVP / Rolle	UVP / m <sup>2</sup>
324907	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>68,45</b>	4,56
325805	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>81,95</b>	5,46
325812	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>141,95</b>	9,46
325829	Sandwich	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>229,95</b>	15,33
325843	Sandwich	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>229,95</b>	15,33
325850	Gewebe	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>208,95</b>	13,93
325867	Gewebe	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>166,95</b>	11,13
325874	Makuvlies	50,00 x 1,00 m	50,00	<b>198,45</b>	3,97
325904	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>94,45</b>	6,30
325911	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>187,95</b>	12,53
326000	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>83,95</b>	5,60
326017	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>124,95</b>	8,33
326208	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>87,45</b>	5,83
326215	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>114,45</b>	7,63
326307	Krepp	10,05 x 0,75 m	7,54	<b>68,45</b>	9,08
326406	Krepp	10,05 x 0,75 m	7,54	<b>58,45</b>	7,75
326802	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>94,45</b>	6,30
326901	Krepp	10,05 x 0,75 m	7,54	<b>52,45</b>	6,96
326925	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>145,95</b>	9,73
327007	Krepp	10,05 x 0,75 m	7,54	<b>58,45</b>	7,75
327120	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>56,95</b>	3,80
327151	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>156,45</b>	10,43
327205	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>145,95</b>	9,73
327403	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>87,45</b>	5,83
327410	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>145,95</b>	9,73
327502	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>87,45</b>	5,83
327519	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>151,45</b>	10,10
327601	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>83,95</b>	5,60
327700	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>83,95</b>	5,60
327717	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>145,95</b>	9,73
327809	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>124,95</b>	8,33
327908	Granulat	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>208,95</b>	13,93
328004	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>94,45</b>	6,30
328103	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>57,95</b>	3,86
328202	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>52,45</b>	3,50
328301	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>56,95</b>	3,80
328509	Premium	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>87,45</b>	5,83
329001	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>50,45</b>	3,36
329100	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>78,95</b>	5,26
329209	Basic	20,00 x 0,75 m	15,00	<b>56,95</b>	3,80
342499	Makuvlies	25,00 x 0,75 m	18,75	<b>55,95</b>	2,98
343205	Makuvlies	25,00 x 0,75 m	18,75	<b>48,45</b>	2,58
343212	Makuvlies	50,00 x 0,75 m	37,50	<b>94,45</b>	2,52



Unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt.  
Bitte beachten Sie die Verarbeitungshinweise.



Juli 2020